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Wykonawcy, Uczestnicy w postępowaniu
o udzielenie zamówienia

W odpowiedzi na otrzymane pytania, dotyczące przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem są
roboty  budowlane,  pod  nazwą:  „Budowa  budynku  zespołu  lokali  socjalnych  w  zabudowie
mieszkaniowej w Siemiatyczach przy ul. Armii Krajowej” , wyjaśniam:

Pytanie 1
Przedmiar nie zawiera pozycji dotyczących montażu drzwi wewnętrznych, czy uwzględnić w ofercie
montaż drzwi wewnętrznych?
Odpowiedź 1
Po przeanalizowaniu dokumentacji technicznej, Zamawiający postanowił, że w ofercie należy przyjąć
montaż  drzwi  wewnętrznych  wg  parametrów  przyjętych  w  projekcie  technicznym  z  montażem
ościeżnic stalowych w miejsce przewidzianych w wykazie stolarki, ościeżnic regulowanych.

Pytanie 2
Przedmiar nie zawiera pozycji dotyczących montażu wywietrzników dachowych, czy uwzględnić w
ofercie montaż wywietrzników dachowych?
Odpowiedź 2
Projekt techniczny przewiduje wykonanie wywietrzników dachowych, w ofercie należy przyjąć ich
wykonanie zgodnie z projektem.  

Pytanie 3
Ze  względu  na  rozbieżności  między  opisami  technicznymi,  projektem  a  przedmiarem  branży
budowlanej proszę określić, jaki tynk zastosować na elewacji?
Odpowiedź 3
Po przeanalizowaniu załączonej dokumentacji wykonawczej i budowlanej, Zamawiający wyjaśniając
powstałe  rozbieżności  informuje,  że  w  ofercie  należy  uwzględnić  wykonanie  elewacji  tynkiem
akrylowo-sylikonowym  w  kolorze  beżowym  i  jasnobeżowym,  zgodnie  z  opisem  zawartym  w
projekcie budowlanym. 

Pytanie 4
Proszę o podanie koloru i grubości kostki chodnikowej
Odpowiedź 4 
W ofercie należy przyjąć kostkę z polbruku w  kolorze szarym, gr. 6cm.

Pytanie 5
Przedmiar nie zawiera pozycji dotyczących montażu obrzeży chodnikowych czy uwzględnić w ofercie
montaż obrzeży chodnikowych?
Odpowiedź 5
Pozycję  Nr  86  dotyczącą  nawierzchni  z  kostki  betonowej  należy  rozumieć,  jako  kompletną
nawierzchnię wraz z niezbędnymi obrzeżami 6x20cm.

Pytanie 6
Opis techniczny nie przewiduje malowania elewacji farbami silikatowymi, co jest ujęte w poz. 85
przedmiaru branży budowlanej czy uwzględnić w ofercie  malowanie elewacji farbami silikatowymi?
Odpowiedź 6
Po przeanalizowaniu załączonej dokumentacji wykonawczej i budowlanej, Zamawiający wyjaśniając
powstałe  rozbieżności  informuje,  że  w  ofercie  należy  uwzględnić  wykonanie  elewacji  tynkiem
akrylowo-sylikonowym  w  kolorze  beżowym  i  jasnobeżowym,  zgodnie  z  opisem  zawartym  w
projekcie budowlanym. 



Pytanie 7
Opis techniczny nie przewiduje wykonania posadzek z paneli podłogowych, co jest ujęte w poz. 80
przedmiaru  branży  budowlanej  czy  uwzględnić  w  ofercie  montaż  paneli  podłogowych  zamiast
wykładziny PCV przewidzianej w projekcie?
Odpowiedź 7
W ofercie należy przyjąć do wykonania wykładzinę PCV.

Pytanie 8
Czy w ofercie uwzględnić zestaw urządzeń i wyposażenie kuchni?
Odpowiedź 8
W ofercie  należy uwzględnić wyposażenie lokali  mieszkalnych w elementy wymienione w opisie
technicznym projektu wykonawczego, dział 4.
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